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 1 Senin

6 Mar 2023

Orientasi Perkuliahan dan Pengantar ke Arah Sumber 

Daya Berkelanjutan

 39 SULAEMAN

 2 Senin

13 Mar 2023

Manusia, Lingkungan dan Masalah yang 

Mengelilinginya

 40 SULAEMAN

 3 Senin

20 Mar 2023 dalam Kerusakan Lingkungan

 39 SULAEMAN

 40 SULAEMAN

 5 Senin

3 Apr 2023

10 Apr 2023

 40 SULAEMAN

 7 Senin

29 Mei 2023

Tujuan Pembangunan Berkelanjutan Sustainable 

Development Goals (SDGs)

 36 SULAEMAN

5 Jun  2023

 40 SULAEMAN

Sikap Antroposentri, Dualistik dan Ekskatologis 

 4 Senin    Sikap Antroposentri, Dualistik dan Ekskatologis 
27 Mar 2023  dalam Kerusakan Lingkungan

Isu-isu Global Terkait Keberlanjutan  40 SULAEMAN

 6 Senin    Isu-isu Global Terkait Keberlanjutan

 8 Senin    Ujian Tengah Semester (UTS)
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12 Jun  

2023

 40 SULAEMAN

 10 Senin

19 Jun  

2023

Pengarusutamaan Gender dalam Dunia Pendidikan  38 SULAEMAN

 11 Senin

26 Jun  

2023

Masyarakat Menengah dan Kesadaran Lingkungan  40 SULAEMAN

 12 Senin

3 Jul 2023

Pengentasan Kemisikinan melalui Inovasi Digital  36 SULAEMAN

10 Jul 2023

 40 SULAEMAN

 14 Senin

17 Jul 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 16     Ujian Akhir Semester (UAS)      SULAEMAN   

 9 Senin    Sistem Sosial dan Kesadaran Lingkungan

 13 Senin     Green Milenial dan Upaya Memahami Perubahan Lingkungan

Manusia, Lingkungan dan Perubahan Sosial  40 SULAEMAN

             24 Jul 2023  

 15    Senin      Refleksi Perkuliahan Sumber Daya dan Berkelanjutan  40      SULAEMAN
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%
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6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025030 DEFIA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 12  86V V V V V V X V V V V X V V

 9 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025072 CHIKA DIVA VELISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025077 NURAINI MUSRIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025090 NINA MUTHMAINNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 11  79X V V V V V V V V X V X V V

 15 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 16 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025130 DEVI PERMATASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025161 KHALILUR RAHMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA 12  86V V X V V V X V V V V V V V

 24 2101025182 FADHILATUL UJMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025198 MUHAMMAD ALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA 13  93V V V V V V X V V V V V V V

 28 2101025219 FANI DWI LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 32 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025270 WAZIR NURIE 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH 12  86V V V V V V X V V X V V V V

 35 2101025295 RINA EKA SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2101025302 TEGAR SOMANTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2101025305 INDAH RACHMADANIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2101025325 SITI RAHMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39,00Jumlah hadir :  40  39  40  40  40  36  40  40  38  40  36  40  40
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N.Aktif

 1 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA  82 82  83 83 A 82.50

 2 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA  81 81  82 82 A 81.50

 3 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  82 82  83 83 A 82.50

 4 2101025030 DEFIA DAMAYANTI  83 84  83 84 A 83.30

 5 2101025036 FADHLAH ZAHIRA  83 83  83 82 A 82.90

 6 2101025050 TRI BUANA TUNGGA DEWI  84 83  83 84 A 83.40

 7 2101025060 MUTIARA APRILLIZA KARTINI  82 82  83 83 A 82.50

 8 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  83 83  83 84 A 83.10

 9 2101025070 FAIRUZ NAJIBAH  83 84  84 84 A 83.70

 10 2101025072 CHIKA DIVA VELISA  82 82  83 85 A 82.70

 11 2101025077 NURAINI MUSRIFAH  84 84  83 82 A 83.40

 12 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI  84 83  84 83 A 83.70

 13 2101025090 NINA MUTHMAINNAH  83 83  83 84 A 83.10

 14 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  82 83  82 83 A 82.30

 15 2101025116 MUHAMMAD HAMZAH HAIBAN  81 81  82 82 A 81.50

 16 2101025121 QORIN AKHSHYPANI SALMA  84 84  83 83 A 83.50

 17 2101025130 DEVI PERMATASARI  83 82  83 82 A 82.70

 18 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN  81 81  82 80 A 81.30

 19 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  82 82  83 83 A 82.50

 20 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI  83 83  83 84 A 83.10

 21 2101025151 ARIFAH RASYIDAH  84 84  83 83 A 83.50

 22 2101025161 KHALILUR RAHMAN  81 81  82 82 A 81.50

 23 2101025171 DIVA LAVENA RIZKY AZZAHRA  84 84  83 83 A 83.50

 24 2101025182 FADHILATUL UJMA  83 83  83 84 A 83.10

 25 2101025188 WILDAN MUHDANTIAR  81 81  82 80 A 81.30

 26 2101025198 MUHAMMAD ALI  80 81  80 81 A 80.30

 27 2101025208 DIMAS GALUH PRATAMA  81 80  81 80 A 80.70
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 28 2101025219 FANI DWI LESTARI  82 83  82 83 A 82.30

 29 2101025234 SHABRINA ALIMATUS SAIDAH  83 83  84 84 A 83.50

 30 2101025244 JESLINA NOGO KABELEN  84 83  83 83 A 83.30

 31 2101025260 ANNISA AULIA RAHMADITA  84 83  83 83 A 83.30

 32 2101025264 ANGGUN RIFKA PERTIWI  83 83  83 82 A 82.90

 33 2101025270 WAZIR NURIE  81 81  80 80 A 80.50

 34 2101025273 RICKY FERDIANSYAH MUHAMMAD SHOLEH  81 80  80 80 A 80.30

 35 2101025295 RINA EKA SAFITRI  83 83  83 82 A 82.90

 36 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA  84 83  83 84 A 83.40

 37 2101025302 TEGAR SOMANTRI  80 81  81 82 A 80.80

 38 2101025305 INDAH RACHMADANIS  82 83  82 83 A 82.30

 39 2101025309 ZAHRA FILIANISA PURNAMA  82 83  82 82 A 82.20

 40 2101025325 SITI RAHMI  84 82  83 83 A 83.10

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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